1

公告编号：2025-037

证券代码：400236      证券简称：中银5          主办券商：太平洋证券

宁夏中银绒业股份有限公司

关于变更证券事务代表的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

宁夏中银绒业股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年4月28日召开第九届

董事会第十五次会议，审议通过了《宁夏中银绒业股份有限公司关于变更证券事务代

表的议案》，同意聘任于婷婷女士担任公司证券事务代表，协助董事会秘书履行职责。

原证券事务代表李丹奇先生因工作岗位调整不再兼任证券事务代表职务，调整后仍在

公司担任其他职务。聘任后于婷婷女士任期与本届董事会任期相同。

于婷婷女士已取得深圳证券交易所颁发的董事会秘书资格证书，具备相关的专业

能力，其任职资格符合相关法律法规和《公司章程》的规定。于婷婷女士简历详见附

件，其联系方式如下：

地址：宁夏银川市金凤区泰康街隆基大厦15层

电话：0951-5969328

传真：0951-5969368转615

电子邮箱：zqb@zhongyinrongye.com

特此公告。

宁夏中银绒业股份有限公司董事会

                                      二〇二五年四月二十九日

2

公告编号：2025-037

于婷婷女士简历

于婷婷，女，1989年出生，大学本科，注册会计师。2013年11月—2018年2月就

职于信永中和会计师事务所（银川分所），2018年2月—2020年9月就职于宁夏正和

凤凰基金管理有限公司，2020年9月—2021年9月就职于西部（银川）融资担保有限

公司，2021年9月-2024年5月宁夏信达鸿泰商业保理有限公司，2024年5月至今就职

于宁夏中银绒业股份有限公司证券事务部。具有注册会计师、中级会计师、基金从

业资格、证券从业资格、深圳证券交易所董事会秘书资格。

于婷婷与公司、公司现任董事、监事、高级管理人员及持有公司 5%以上股份的

股东、控股股东之间无关联关系，没有受过证监会及其他有关部门的处罚和证券交

易所惩戒，也不属于“失信被执行人”。